Ente Publico:

20. AVANCE EJERCICIO 2015
Estado de Situacién Financiera

Al 30 de Junio de 2015 y al 31 de Diciembre de 2014

(Pesos)

COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA /| CAME
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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivaientes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacian por Pérdida o Deterioro de Activos Circuiantes

Otros Actives Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos [ntangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada ds Bienes
Activos Diferidos

Estimacion per Pérdida o Deteriore de Actives no Circulantes
Otros Aclivas no Circuiantes

Total de Activos No Circulanfes

Total del Activo
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0
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1,033,758
0
472,624

0
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561,124

764,497

195,487
5,160
14,963
0

0

a

Q

216,610

554,79
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101,974

318,584

PASIVC
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Dacumentos por Pagar a Corto Plazo

Parcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corlo Plazo

Fondas y Bienes de Terceros en Garantia yio Administracién a Carto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Puablica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo

Previsiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Haclenda Pablica/Patrinionio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Aclualizacién de la Hacienda Publica / Patrimanio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Aharro / Desahorro)
Resultados ds Ejercicios Anteriares
Revallos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en fa A lizacién de la Haciend.

Publica/Patrimonic

Resultado por Pasicign Monetaria
Resultade por Tenendja de Activos no Menetarios
Total Hacienda Pdblicy/ Patrimonio

Total del Pasivoy Hacidqda Pblica 7 Patri nic
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738,164
508,693
231,471
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738,164
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87,114
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231,470

318,584
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Bajo protesta de decir verdad declaramoes que les Estados Financieros y sus

tas son razonablemente corre y responsabilidad del emisor

DR. AGUSTIN ESCOBAR FEMATT

TITULAR / SE

RETARIOTTECNICO

.C. LUIS ANQEL C. Z LOPEZ
COORDINADO (NISTRATIVO




